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

allegata al presente bando. 

LOTTO 13 

COSTITUITO DA 

Bene N° 22: Terreno parzialmente edificabile ubicato a Osimo (AN) - via San 

Giovanni  

Identificato al catasto Terreni - Fg. 59, Part. 185, Qualità Vigneto  

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)  
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Bene N° 23: Terreno parzialmente edificabile ubicato a Osimo (AN) - via San 

Giovanni  

Identificato al catasto Terreni - Fg. 59, Part. 67, Qualità Seminativo arborato  

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)  

Bene N° 24: Terreno ubicato a Osimo (AN) - via San Leopardo - Area di corte.  

Identificato al catasto Terreni - Fg. 59, Part. 1364, Qualità Seminativo arborato  

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)  

Bene N° 25: Terreno ubicato a Osimo (AN) - via San Leopardo - Frustolo di strada 

ad utilizzo privato.  

Identificato al catasto Terreni - Fg. 59, Part. 1295, Qualità Seminativo arborato  

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)  

Bene N° 26: Terreno ubicato a Osimo (AN) - via San Leopardo - Frustolo di strada 

ad utilizzo privato.  

Identificato al catasto Terreni - Fg. 59, Part. 1336, Qualità Seminativo arborato  

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)  

Bene N° 27: Terreno ubicato a Osimo (AN) - via San Leopardo - Strada ad utilizzo 

privato  

Identificato al catasto Terreni - Fg. 59, Part. 1294, Qualità Seminativo arborato  

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)  

• Bene N° 28: Terreno ubicato a Osimo (AN) - via San Leopardo - Strada in parte 

utilizzo privato in parte pubblico.  

Identificato al catasto Terreni - Fg. 59, Part. 687, Qualità Seminativo arborato  

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 

CONFINI  

BENE N° 22  

Terreno direttamente accessibile da via San Giovanni confinante ad ovest con il 

mapp.67 facente capo alla procedura ed per gli altri lati con terreni attualmente incolti.  

BENE N° 23 
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Terreno direttamente accessibile da via San Giovanni confinante ad est con il 

mapp.185 facente capo alla procedura lato ovest con fabbricati residenziali e per gli 

altri lati con terreni attualmente incolti.  

BENE N° 24  

Frustolo di terreno adibito a corte confinante su due lati con strada pubblica.  

BENE N° 25  

Frustolo di terreno utilizzato come strada privata.  

BENE N° 26 

Frustolo di terreno utilizzato come strada privata.  

BENE N° 27  

Frustolo di terreno utilizzato come strada privata.  

BENE N° 28  

Frustolo di terreno in parte adibito a strada pubblica in parte utilizzato come strada 

privata. Confina  

principalmente con fabbricati a destinazione abitativa e strada pubblica.  

CORRISPONDENZA CATASTALE  

BENE N° 22 

Non sussiste corrispondenza catastale. Va aggiornata la qualità in quanto non più 

presente il vigneto  

PRECISAZIONI  

BENE N° 24  

L'immobile attualmente ricade all'interno della corte recintata del fabbricato ad uso 

residenziale adiacente e più precisamente distinto al foglio 59 mappale 1330 che ne 

usufruisce a pieno come area di corte.  

L'area era a suo tempo stata creata per essere ceduta ma non è mai stato completato il 

passaggio di proprietà.  

BENE N° 25  

Frustolo di terreno residuo attualmente utilizzato come strada di accesso dai 

confinanti mappali 1296-845, soggetti estranei alla procedura.  
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BENE N° 26  

Frustolo di terreno residuo attualmente utilizzato come strada di accesso dai 

confinanti mappali 1296-845, soggetti estranei alla procedura.  

BENE N° 27  

Frustolo di terreno residuo attualmente utilizzato come strada di accesso dai 

confinanti mappali 1296-845, soggetti estranei alla procedura.  

BENE N° 28  

Frustolo di terreno residuo attualmente utilizzato in parte come strada di accesso dai 
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